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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku, działając zgodnie z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy                    

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, na dostawę serwerów wraz                                             

z oprogramowaniem na potrzeby jednostek organizacyjnych Izby Administracji 

Skarbowej w Gdańsku, 

w wyniku zastosowania kryterium: 60% ceny ofertowej oraz 40% okres  gwarancji                                     

– wybrano: 

INFOS Systemy Komputerowe Jacek  Kiełbratowski, ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

 

Informacja na temat złożonych ofert  w w/w postępowaniu  przedstawia  poniższa 

tabela: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Ilość 

punktów                 

w kryterium  

cena oferty 

brutto  

 

Ilość 

punktów  

w kryterium  

okres  

gwarancji 

 

 

Razem 

1.  

MATIC SA 

ul. Puławska 300A,                                 

02-819 Warszawa  

 

30 

 

40 

 

70 

2.  

DABACOM                               

Bartosz Raczyński                                   

ul. Ojcowska 17,                                    

80-148 Gdańsk 

 

_______ 

 

__________ 

 

_________ 

3.  

TRECOM Wrocław                              

Sp. z o.o. 

ul. Czyżewskiego 10,                              

02-908 Warszawa 

 

17,40 

 

40 

 

57,40 

4.  

GRANTEAM Sp. z o.o. 

ul. Jagielnia 10A,                        

32-050 Skawina 

 

_______ 

 

__________ 

 

_________ 

5.  

„E-TECH” S.C. 

M. Duda, P. Kapusta 

ul. Maratońska 67/69,                    

94-102 Łódź 

 

51 

 

40 

 

91 



 

2 

6.  

INFOS Systemy 

Komputerowe 

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8,                             

80-371 Gdańsk 

 

60 

 

40 

 

100 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 
 

Wybrana oferta jako najkorzystniejsza,  jest zgodna z  Ustawą  Prawo zamówień publicznych, 

SIWZ, spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego oraz uzyskała 

najwyższą ocenę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w SIWZ. 

 

Na  oryginale  podpis  

 

Z up.  Dyrektora 

     Izby Administracji Skarbowej 

                 w Gdańsku 

 

          ZASTĘPCA DYREKTORA 

              Dariusz  Aniećko 


